PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Núcleo de Apoio à Criança com Câncer- NACC-RO, neste ato
representado por seu Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Artigo nº. 17. do Estatuto Social, CONVOCA todos
associados e demais membros do NACC para participarem da Assembleia
Geral Ordinária a ser realizada no dia 11/02/2021, na sala de reuniões de sua
sede, localizado na Av. José Viera Caúla, nº 5711 – CEP: 76.824-333, nesta
capital, com início ás 16horas e 30minutos, em primeira chamada e ás
16horas e 45minutos em segunda chamada, com número regulamentar de
presente, para deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

1. Alteração do endereço do NACC.

Observação: No impedimento da Assembleia presencial, por conta da
Pandemia COVID-19, fica estabelecida a realização por Plataforma Digital,
que será previamente divulgado no grupo de Associados efetivos do NACC.

Lembramos que a presença de Vossas Senhorias é indispensável,
principalmente pela relevância dos assuntos a serem discutidos.

Este edital será fixado na sede do NACC e publicado no site
www.naccro.org.br

Porto Velho-RO, 01 de Fevereiro de 2021.

SIDNEI RODRIGUES DE MATOS
Presidente

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-02-10T14:52:21-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187